بدین ترتیب می‌توان گفت تعبیر «آل یاسین» و تعیین مصادیق آن در ابیات مثنوی، نشانگر آن است که مولوی در زمره آن دسته از دانشوران عامه (اهل سنت) است

که بنا به منابع معتبر خودشان، در این خصوص، عقیده‌ای مطابق با واقعیت آن در تفکر شیعی، دارند.

منابع

- قرآن کریم
- ابوالقاسم فرات بن ابراهیم الکوفی (۱۴۱۰ ق. - ۱۹۹۰ م.) *تفسیر فرات الکوفی*، تحقیق محمد الکاظم، مؤسسه الطبع و النشر التابعة لوزارة الثقافة والارشاد الاسلامی.
- جلال الدین محمد بلخی رومی (۱۳۷۵)، *مثنوی معنوی*، تصحیح رینولد بین نیکلسون، چاپ اول، تهران، انتشارات توس.
- الحسکانی الحافظ الحاکم (۱۳۹۳ ق. - ۱۹۷۴ م.)، *شواهد التنزیل لقواعد التفضیل فی الآیات النازلة فی اهل البيت صلوات الله و سلامه علیهم، حققه و علق الشيخ محمد باقر المحمودی، الطبعة الاولى، بیروت، مؤسسه الاعلمی للمطبوعات.*
- الحسيني المرعشي التستري، قاضي السيد نور الله، (بی تا) *احقاق الحق و ازهاق الباطل*، مع تعليقات نفیسه‌هامة للعلامة السيد شهاب الدين حسینی المرعشی، قم، مكتبة آیت الله مرعشی.
- الدانی، عثمان بن السعید (۱۴۰۶ ق. / ۱۹۸۵ م.)، *التیسیر فی القرائات السبع*، الطبعة الثالثة، بیروت، دارالکتب العربی.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۸۶)، *سرنی*، چاپ سوم، تهران، انتشارات علمی.
- زرین کوب، عبدالحسین (۱۳۸۹)، *نردبان شکسته*، چاپ چهارم، تهران، انتشارات علمی.
- سنایی (۱۳۷۴)، *حدیقة الحقیقة و شریعة الطریقة*، تصحیح مدرس رضوی، چاپ چهارم، تهران، دانشگاه تهران.